

Valtio osapuoli on tyytyväinen Kuopion seudun MAL-sopimuksen etenemiseen ja saavutettuihin tuloksiin 2021-2023

Tiedote 13.9.2023 vapaa julkaistavaksi

Kuopion seudun MAL-sopimuksen järjestyksessään toinen seurantatapaaminen pidettiin Kuopion Novapoliksessa 8.9.2023. Tarkoituksena oli tarkastella MAL-sopimuksen keskeisten osa-alueiden etenemistä ja saavutettavia tuloksia. Valtion toimijat (ministeriöt, ARA, Väylä, Traficom) pitävät Kuopion seudun MAL-sopimuksen etenemistä ja tuloksia hyvinä. Ensimmäinen sopimuskausi kattaa vuodet 2021-2023 ja uutta sopimuskautta vuosille 2024-2027 ollaan parhaillaan valmistelemassa.

Kuopion seudun keskeiset seudulliset onnistumiset ovat [Kuopion seudun kaupunkiseutusuunnitelman](#) ja Kuopion seudun liikennejärjestelmäsuunnitelmien valmistuminen ja hyväksyminen seudun kuntien valtuustoissa. Niiden sisällöt jatkohankkeineen antavat hyvän perustan myös seuraavalle sopimuskaudelle. Tapaamisessa esiteltiin myös Savilahden rakentumista, jota MAL-sopimus on osaltaan tukenut.

MAL-sopimuksen keskeinen tavoite, jonka mukaan uusi asemakaavoitus toteutetaan siten, että 80 % asumisen kerrosalasta ohjataan keskuksiin, joukkoliikennevyöhykkeille tai vahvan joukkoliikenneverkon palvelualueelle, on toteutunut ydinkaupunkiseudulla (Kuopio ja Siilinjärvi). Seudullinen asuntotuotantotavoite (1400 asuntoa) on myös saavutettu vuosina 2021-2022 ja kohtuuhintaisia asuntoja on valmistunut myös tavoitellusti eli noin kolmannes.

Merkittäviä saavutuksia ovat myös joukkoliikenteen sekä kävelyn ja pyöräilyyn (KÄPY) liittyvät kehittämiseen liittyvät ratkaisut ja väylät. Seudullinen kävelyn ja pyöräilyn edistämishjelma linjaa myös tulevan sopimuskauden hankkeita. Kuopion seudulla on nimetty 13 kustannustehokasta liikennehankeaihiota (ns. KUHA-hanketta), mutta niiden suunnitteluvaiheesta on lisättävä seuraavalla sopimuskaudella. Asumisen rahoitus- ja kehittämiskeskus ARAn myöntämiä kunnallisteknisiä infra-avustuksia saivat Kuopion Lohkareen alue 1.3 M€ ja Vanha Asemaitkonniemi 1.2 M€ sekä Siilinjärvi Haapamäen asemakaavan toteuttamiseen 660 000 €.

Kuopion seudun MAL-toimijoiden viesti valtiolle oli, että nykyinen joukkoliikenteen tuen sekä kävelyn ja pyöräilyn, infra-avustusten sekä kohtuuhintaisen asumisen rahoitus- ja tukitasojen tulee olla seuraavalla sopimuskaudella vähintäänkin nykyisen sopimuskauden tason suuruinen. Valtion budjettiriihessä linjataan näitä koskevia rahoituskehyksiä jo 19.-20.9. Kuopion seutu halusi myös painottaa, että valtion tulee kohdella kaikkia MAL-sopimusseutuja tasapuolisesti ja oikeudenmukaisesti.

MAL-sopimuksen seuranta-aineisto ja 39 sopimuskohtan etenemisen yksityiskohtaisemmat kuvaukset löytyvät Kuopion kaupungin verkkosivuilta [tästä](#) ja klikkaamalla PDF-tiedostoa ”MAL-sopimuksen seuranta-aineisto”.

Lisätietoja: etu.suku@kuopio.fi apulaiskaupunginjohtaja Jari Kyllönen 044 7185501, Kuopion kaupunginhallituksen puheenjohtaja Alekski Eskelinen 044 370 4306, yhteyspäällikkö Tero Piippo 044 7182125.



Osallistujat tutustuivat rakenteilla olevaan [Savilahden liikunta- ja tapahtumakeskus Luolaan](#), jonka harjakaisia vietettiin samana päivänä.